
Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 1,000 1,000 0
        基本財産運用益計 1,000 1,000 0
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0
      事業収益
          事業収益 3,035,252,000 3,020,410,000 14,842,000
          その他事業収益 3,695,000 4,225,000 △530,000
        事業収益計 3,038,947,000 3,024,635,000 14,312,000
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 49,490,000 45,419,000 4,071,000
        受取補助金等計 49,490,000 45,419,000 4,071,000
      受取委託金
          その他受取委託金 400,000 400,000 0
        受取委託金計 400,000 400,000 0
      雑収益
          受取利息 7,000 47,000 △40,000
          その他雑収益 723,000 1,000,000 △277,000
        雑収益計 730,000 1,047,000 △317,000
        経常収益計 3,089,568,000 3,071,502,000 18,066,000
    (２)経常費用
      事業費
          給食物資売上原価 3,035,652,000 3,020,810,000 14,842,000
          給料手当 5,555,000 5,564,800 △9,800
          非常勤職員給与手当 13,623,000 13,564,000 59,000
          臨時雇賃金 1,000 1,000 0
          諸手当 2,019,500 2,025,100 △5,600
          退職給付費用 3,500,000 3,500,000 0
          福利厚生費 3,924,000 3,835,200 88,800
          旅費交通費 102,011 107,380 △5,369
          消耗品費 250,867 288,450 △37,583
          印刷製本費 581,500 648,950 △67,450
          通信運搬費 233,274 180,245 53,029
          光熱水料費 424,918 425,685 △767
          賃借料 5,079,074 5,005,442 73,632
          会議費 186,000 181,000 5,000
          衛生検査費 3,081,000 3,283,000 △202,000
          研究研修費 40,000 50,000 △10,000
          調査研修費 47,000 132,000 △85,000
          物資購入調査費 118,000 12,000 106,000
          諸費 1,108,000 7,000 1,101,000
          支払負担金 0 1,157,000 △1,157,000
        事業費計 3,075,526,144 3,060,778,252 14,747,892
      管理費
          役員報酬 4,334,000 4,406,000 △72,000
          給料手当 3,557,000 3,561,200 △4,200
          諸手当 865,500 867,900 △2,400
          退職給付費用 1,500,000 1,500,000 0
          福利厚生費 981,000 958,800 22,200
          諸謝金 500,000 600,000 △100,000
          旅費交通費 30,989 32,620 △1,631
          消耗品費 129,133 140,550 △11,417
          印刷製本費 18,500 22,050 △3,550
          通信運搬費 51,726 54,755 △3,029
          光熱水料費 129,082 129,315 △233
          賃借料 1,542,926 1,520,558 22,368
          消耗什器備品費 1,000 1,000 0
          会議費 18,000 19,000 △1,000
          諸費 383,000 410,000 △27,000
        管理費計 14,041,856 14,223,748 △181,892
        経常費用計 3,089,568,000 3,075,002,000 14,566,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 △3,500,000 3,500,000
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 0 △3,500,000 3,500,000
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  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
    (２)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 0 △3,500,000 3,500,000
          当期一般正味財産増減額 0 △3,500,000 3,500,000
          一般正味財産期首残高 59,633,392 63,133,392 △3,500,000
          一般正味財産期末残高 59,633,392 59,633,392 0
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
        基本財産運用益計 0 0 0
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 1,000,000 1,000,000 0
          指定正味財産期末残高 1,000,000 1,000,000 0
Ⅲ　　正味財産期末残高 60,633,392 60,633,392 0

(単位：円)

科目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考



Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 0 0 0 1,000 0 1,000
        基本財産運用益計 0 0 0 1,000 0 1,000
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0
      事業収益
          事業収益 3,035,252,000 0 3,035,252,000 0 0 3,035,252,000
          その他事業収益 3,695,000 0 3,695,000 0 0 3,695,000
        事業収益計 3,038,947,000 0 3,038,947,000 0 0 3,038,947,000
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 34,643,000 0 34,643,000 14,847,000 0 49,490,000
        受取補助金等計 34,643,000 0 34,643,000 14,847,000 0 49,490,000
      受取委託金
          その他受取委託金 400,000 0 400,000 0 0 400,000
        受取委託金計 400,000 0 400,000 0 0 400,000
      雑収益
          受取利息 4,900 0 4,900 2,100 0 7,000
          その他雑収益 506,100 0 506,100 216,900 0 723,000
        雑収益計 511,000 0 511,000 219,000 0 730,000
        経常収益計 3,074,501,000 0 3,074,501,000 15,067,000 0 3,089,568,000
    (２)経常費用
      事業費
          給食物資売上原価 3,035,652,000 0 3,035,652,000 0 0 3,035,652,000
          給料手当 5,555,000 0 5,555,000 0 0 5,555,000
          非常勤職員給与手当 13,623,000 0 13,623,000 0 0 13,623,000
          臨時雇賃金 1,000 0 1,000 0 0 1,000
          諸手当 2,019,500 0 2,019,500 0 0 2,019,500
          退職給付費用 3,500,000 0 3,500,000 0 0 3,500,000
          福利厚生費 3,924,000 0 3,924,000 0 0 3,924,000
          旅費交通費 102,011 0 102,011 0 0 102,011
          消耗品費 250,867 0 250,867 0 0 250,867
          印刷製本費 581,500 0 581,500 0 0 581,500
          通信運搬費 233,274 0 233,274 0 0 233,274
          光熱水料費 424,918 0 424,918 0 0 424,918
          賃借料 5,079,074 0 5,079,074 0 0 5,079,074
          会議費 186,000 0 186,000 0 0 186,000
          衛生検査費 3,081,000 0 3,081,000 0 0 3,081,000
          研究研修費 40,000 0 40,000 0 0 40,000
          調査研修費 47,000 0 47,000 0 0 47,000
          物資購入調査費 118,000 0 118,000 0 0 118,000
          諸費 1,108,000 0 1,108,000 0 0 1,108,000
        事業費計 3,075,526,144 0 3,075,526,144 0 0 3,075,526,144
      管理費
          役員報酬 0 0 0 4,334,000 0 4,334,000
          給料手当 0 0 0 3,557,000 0 3,557,000
          諸手当 0 0 0 865,500 0 865,500
          退職給付費用 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000
          福利厚生費 0 0 0 981,000 0 981,000
          諸謝金 0 0 0 500,000 0 500,000
          旅費交通費 0 0 0 30,989 0 30,989
          消耗品費 0 0 0 129,133 0 129,133
          印刷製本費 0 0 0 18,500 0 18,500
          通信運搬費 0 0 0 51,726 0 51,726
          光熱水料費 0 0 0 129,082 0 129,082
          賃借料 0 0 0 1,542,926 0 1,542,926
          消耗什器備品費 0 0 0 1,000 0 1,000
          会議費 0 0 0 18,000 0 18,000
          諸費 0 0 0 383,000 0 383,000
        管理費計 0 0 0 14,041,856 0 14,041,856
        経常費用計 3,075,526,144 0 3,075,526,144 14,041,856 0 3,089,568,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △1,025,144 0 △1,025,144 1,025,144 0 0
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0
          当期経常増減額 △1,025,144 0 △1,025,144 1,025,144 0 0

公益目的事業会計
法人会計

内部取引
消去

合計

収支予算書  内訳表

平成 25 年 4 月 1 日 から 平成 26 年 3 月 31 日 まで

(単位：円)

科目
給食物資事業

共通事業
(公益目的)

小計



  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0
    (２)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △1,025,144 0 △1,025,144 1,025,144 0 0
          当期一般正味財産増減額 △1,025,144 0 △1,025,144 1,025,144 0 0
          一般正味財産期首残高 59,633,392 0 59,633,392 0 0 59,633,392
          一般正味財産期末残高 58,608,248 0 58,608,248 1,025,144 0 59,633,392
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000
          指定正味財産期末残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000
Ⅲ　　正味財産期末残高 58,608,248 0 58,608,248 2,025,144 0 60,633,392

科目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引
消去

合計
給食物資事業

共通事業
(公益目的)

小計

(単位：円)



１　資金調達の見込み

短期借入金

２　設備投資の見込み

　 設備投資の見込みはなし

平成25年度　資金調達及び設備投資の見込み

摘　　　　　　　要

川崎市

９０，０００，０００円

１年間

学校給食用物資の購入に要する運転資金として

年度末に一括返済

事　　　　項

借入先

借入予定額

借入期間

借入目的

返済計画


